VFMVF4_THÔNG BÁO ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2016

 03/03/2017

QUỸ ĐẦU TƯ DOANH NGHIỆP HÀNG ĐẦU VIỆT NAM (VFMVF4)

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức Đại Hội Nhà Đầu Tư Thường Niên Năm Tài Chính 2016

thông qua hình thức lấy ý kiến bằng văn bản

Công Ty Cổ Phần Quản Lý Quỹ Đầu Tư Việt Nam (VFM) trân trọng thông báo về việc tổ chức Đại Hội Nhà Đầu Tư
Thường Niên Năm Tài Chính 2016 của Quỹ Đầu Tư Doanh Nghiệp Hàng Đầu Việt Nam như sau:

1. Hình thức tổ chức: Lấy ý kiến bằng văn bản.
2. Thời gian gửi thư: Ngày 20/03/2017.
3. Thời gian lấy ý kiến: Từ ngày 21/03/2017 đến 17g30 ngày 30/03/2017.
4. Thời gian tổng hợp ý kiến: Từ ngày 31/03/2017 đến ngày 04/04/2017.
5. Địa điểm nhận thư: Công Ty Cổ Phần Quản Lý Quỹ Đầu Tư Việt Nam (VFM), Phòng 1701-04, Lầu 17 Tòa nhà
Melinh Point, Số 2 Ngô Đức Kế, Quận 1, Tp.HCM.
6. Điều kiện tham gia lấy kiến: Tất cả các nhà đầu tư sở hữu chứng chỉ quỹ VFMVF4 theo danh sách được chốt vào
ngày 27/02/2017.
7. Nội dung các vấn đề cần biểu quyết:
– Báo cáo kết quả hoạt động của Quỹ năm 2016.
– Báo cáo tài chính năm 2016 đã kiểm toán của Quỹ.
– Báo cáo tổng kết của Ngân hàng giám sát năm 2016.
– Báo cáo hoạt động của Ban Đại Diện Quỹ năm 2016.
– Phương án phân chia lợi nhuận năm 2016 của Quỹ.
– Kế hoạch hoạt động của Quỹ năm 2017.
– Lựa chọn công ty kiểm toán cho Quỹ năm 2017.
– Tổng ngân sách hoạt động của Ban Đại Diện Quỹ trong năm 2017.
– Các điều chỉnh, bổ sung trong Điều lệ Quỹ.
8. Các vấn đề khác:
– Thư thông báo đại hội và Phiếu biểu quyết được gửi đến nhà đầu tư theo đường bưu điện.
– Toàn bộ tài liệu liên quan đến Đại Hội Nhà Đầu Tư Thường Niên Năm Tài Chính 2016 của Quỹ được đăng tải trên
trang thông tin điện tử của Công ty VFM theo địa chỉ www.vfm.com.vn.
– Quý nhà đầu tư vui lòng gửi Phiếu biểu quyết trước 17g30 ngày 30/03/2017 theo địa chỉ gửi thư sau: Công ty VFM,
Phòng 1701-04, Lầu 17, Tòa nhà Mê Linh Point, 2 Ngô Đức Kế, Quận 1, Tp. HCM, Việt Nam.

TM. CÔNG TY QUẢN LÝ QUỸ VFM
TỔNG GIÁM ĐỐC
TRẦN THANH TÂN

Các tài liệu tải về:
– VFMVF4_AGM 2016_Thông báo tổ chức đại hội
– VFMVF4_AGM 2016_Chương trình đại hội
– Phiếu biểu quyết thông qua các vấn đề cần biểu quyết.
– Tài liệu Đại Hội Nhà Đầu Tư Thường Niên Năm Tài Chính 2016.

Tải file báo cáo

VFMVF4_THÔNG BÁO ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2016

Báo cáo liên quan

 VFMVF4 Báo cáo giá trị tài sản ròng ngày
18/11/2018

 VFMVF4 Báo cáo giá trị tài sản ròng ngày
15/11/2018

 Báo cáo thay đổi giá trị tài sản ròng của quỹ
VFMVF4 TUAN 15/11/2018

 Báo cáo giá trị tài sản ròng của quỹ VFMVF4 TUAN
15/11/2018

 VFMVF4 Báo cáo giá trị tài sản ròng ngày
14/11/2018

 VFMVF4 Báo cáo giá trị tài sản ròng ngày
13/11/2018

 VFMVF4 Báo cáo giá trị tài sản ròng ngày
12/11/2018

 VFMVF4 Báo cáo giá trị tài sản ròng ngày
11/11/2018

 Báo cáo thay đổi giá trị tài sản ròng của quỹ
VFMVF4 TUAN 08/11/2018

 Báo cáo giá trị tài sản ròng của quỹ VFMVF4 TUAN
08/11/2018

Trang chủ  Giới thiệu  Tin tức & sự kiện  Nghề nghiệp  Liên hệ

© 2015 Công ty Cổ phần Quản lý quỹ đầu tư Việt Nam Điều khoản sử dụng Quyền miễn trừ Sơ đồ web

Facebook Tweet Google + Email

Công ty VFM Sản phẩm Kiến thức đầu tư Quan hệ nhà đầu tư Tài liệu quỹ Mua ngay

VF-iTrade

https://vfm.com.vn/wp-content/uploads/vfm_files/report/2017/03//VF4_AGM-2016_THONG-BAO-DAI-HOI_20170303.pdf
https://vfm.com.vn/wp-content/uploads/vfm_files/report/2017/03//VF4_AGM-2016_Chuong-trinh-Dai-hoi.pdf
https://assets.vfm.com.vn/uploads/vfm_files/report/2017/03//VF4_AGM-2016_THONG-BAO-DAI-HOI_20170303.pdf
https://assets.vfm.com.vn/uploads/vfm_files/report/2017/03//VF4_AGM-2016_THONG-BAO-DAI-HOI_20170303.pdf
https://vfm.com.vn/r/vfmvf4-bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-ngay-18112018/
https://vfm.com.vn/r/vfmvf4-bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-ngay-15112018/
https://vfm.com.vn/r/bao-cao-thay-doi-gia-tri-tai-san-rong-cua-quy-vfmvf4-tuan-15112018/
https://vfm.com.vn/r/bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-cua-quy-vfmvf4-tuan-15112018/
https://vfm.com.vn/r/vfmvf4-bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-ngay-14112018/
https://vfm.com.vn/r/vfmvf4-bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-ngay-13112018/
https://vfm.com.vn/r/vfmvf4-bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-ngay-12112018/
https://vfm.com.vn/r/vfmvf4-bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-ngay-11112018/
https://vfm.com.vn/r/bao-cao-thay-doi-gia-tri-tai-san-rong-cua-quy-vfmvf4-tuan-08112018/
https://vfm.com.vn/r/bao-cao-gia-tri-tai-san-rong-cua-quy-vfmvf4-tuan-08112018/
https://vfm.com.vn/
https://vfm.com.vn/cong-ty-vfm/
https://vfm.com.vn/cong-ty-vfm/tin-tuc-su-kien/
https://vfm.com.vn/cong-ty-vfm/nghe-nghiep-2/
https://vfm.com.vn/cong-ty-vfm/lien-he/
https://vfm.com.vn/dieu-khoan-su-dung/
https://vfm.com.vn/quyen-mien-tru/
https://vfm.com.vn/so-do-web/
https://www.facebook.com/VietFund-Management-778596612270788/?fref=ts
https://www.linkedin.com/company/vietfund-management
https://twitter.com/VietFundVFM
https://www.youtube.com/
https://www.google.com/
https://vfm.com.vn/
https://vfm.com.vn/cong-ty-vfm/
https://vfm.com.vn/san-pham-dau-tu/
https://vfm.com.vn/kien-thuc-dau-tu/kien-thuc-co-ban-ve-quy/
https://vfm.com.vn/quan-he-nha-dau-tu/
https://vfm.com.vn/bieu-mau-tai-lieu-quy/tai-lieu-quy/
https://vfm.com.vn/mua-ngay/
https://vfm.com.vn/